+86-769-85535877
手
动
位
移
平

台
产品特长
型号说明
L R
燕尾槽型：精密螺杆驱动型
薄型，25与40台面厚度15mm，60台面厚度17mm。
采用精密螺杆驱动，旋钮旋转1圈为0.5mm。
整体材质为铝合金，质量较轻。
移动方式 移动方向 台面尺寸
X：X轴一个方向
Y：XY轴两个方向
V：Z轴一个方向
EV：XZ轴两个方向
DV：XYZ轴三个方向
平行方向，
燕尾槽型，精密螺杆驱动型
25 : 25×25
40 : 40×40
60 : 60×60
- R40YLWF
锁紧螺丝位置
参考下图
C276C275
锁紧装置
工作台面
精密螺杆
底座
手轮
+86-769-85535877
手
动
位
移
平
台
手
动
位
移
平
台
LWFY25-R
LWFX25-L
LWFV25-L
LWFX25-R
LWFV25-R
规格参数
LWFY25-L
燕尾槽型：精密螺杆驱动型：□25燕尾槽型：精密螺杆驱动型：□25
LWFX25-L
LWFX25-R
LWFY25-L
LWFY25-R
LWFV25-L
LWFV25-R
5
2015
2
5
10 2.5
4-Ø2.3贯穿
1